TåMÀRÀ MUI'¡ITIPÂL OE

LIMËIRå

TERMO DE CIÊNCIA E NOTIFICAÇÃO

CONTRATANTE: CÂVT¡N¡. MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: R&.F - Integrøções - Administração, Comercialí4ação,
Obras,Instølação e Mønutenção de Prodatos Eletroeletrônicos para
Ra dio dífus ão p arø T elec o munica çõ es

CONTRATO: 2212023

oBJETO: ATUALTZAÇÃO DE PROJETO TÉCNTCO DE TNSTALAÇÃO
DE ESTAçÃO NN TV ABERTA EM SINAL DIGITAL NA CIDADE DE
LIMEIRA.SP E SERVIÇOS AT'INS

ADVOGADA/ N' OAB/ E.MAIL: ANDREA CRISTIANE BARBOSA
BRUNO/ 156.60 1/ ¿r ¡UU'qa",þ.r.llgr{lll!,q*lm,çq*I"çg.þ,1

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados

1. Estamos CIENTES de que:

a) O ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o
acompanhamento de sua execução contratual, estarão sujeitos a análise e
julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite
processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;

b) Poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo
cópias das manifestações de interesse, Despachos e Decisões, mediante regular
cadastramento no Sistema de Processo Eletrônico, em consonância com o
estabelecido na Resolução no 0ll20l1 do TCESP;

c) Além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos
e Decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão
publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, em conformidade com o artigo 90 da
Lei Complementar no 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de
então, a contagem dos prazos processuais, conforme regras do Código de
Processo Civil;

d) As informações pessoais dos responsáveis pela contratante e e
interessados estão cadastradas no módulo eletrônico do "Cadastro Corporativo
TCESP - CadTCESP", nos termos previstos no Artigo 2o das Instruções
no01/2020, conforme "Declaração(ões) de Atualizaçäo Cadastral" anexa (s);

e) É de exclusiva responsabilidade do contratado manter seus

dados sempre atualizados.

PALAË|O TåTUlBl: Rua Pedro Z¿maria, n5 70 - Jardrm llova l{áli¡ | 0tP: 13484 350 | Limeira"SP | 19 3404.75û0 I 19 3404.¡5û2
wrv','¡.lineira.sp.len,br I ctntatû{t{i}¡rnirrra.sp.leg.br I facsboc}k: canlar;llirneira I lwitter carnaradelimeira I yorilube: camnradeli¡neira

tÂ¡{ÅflA *l{J f'nclPAL oË

LIMEIRå

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento
final e consequente publicação;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais

e regimentais, exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

Limeira, 08 de dezembro de2023

Contratante:

EVERTON OLIVEIRA FERREIRA
PRESIDENTE

CÂTu¡,ru MUNICIPAL DE
LIMEIRA/SP

Contratadø:
oocumento a!!inado d¡g¡tôlmente

g v.b rxffîJ,i5:i,".1,".::1.1..,t
Verifictue enr hnps:/¡v.ìlidär.iti.gcìv.br

RONALDO THEODORO LEITE
SÓCIO-PROPRIETÁRIO

R&F - TNTEGRAÇOES - ADMINISTRAÇÃO,
c OMERCI ALIZ

^Ç
ÃO, OBRAS,

TNSTALAçÃ,O n M¡,NUTENç.Ã.O DE
PRODUTOS ELETRODLETRÔNICOS PARA

RADIODIFUSÃO PARA
TELECOMUNICAçÕES

Fiscøl:

ADRIANO ROBERTO DA SILVA
ANALISTA DE COMUNIC. E MULTIMEIOS

PÀLÅtl0 TÂTtlltl: Rua Pçdro Zrccaria, n1'70. Jardim l,jova ltalia i C[P: 13,181.350 | Lirrreira-SP | 19 3.f04.¡5ûû I ]9 3404,i50?
ww*r,lineira.sp.leg"br I contalo&ilirü$rra.sp,leg.br I facebook. carn¡raiirncira I hvitttr rannmdelimeita I yuulube: camaradelimeira

LIMEIRå

TERMO DE DESIGNAÇAO DE FISCAL DE CONTRATO

CONTRATANTE: CAMARA MI.INICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: R&F - Integrações - Administração, Comercialização, Obras,
Instalação e Manutenção de Produtos Eletroeletrônicos para Radiodifusão para
Telecomunicações

CONTRATO:2212023

OBJETO: ATUALTZAÇÃO DE PROJETO TÉCNTCO DE TNSTALAçÃO DE
ESTAÇAO DE TV ABERTA EM SINAL DIGITAL NA CIDADE DE LIMEIRA-
SP E SERVIçOS AFINS

TAMAñA MUIÝIOIPAL ûE

FISCAL: ADRIANO ROBERTO DA SILVA

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRÄTADO, respectivamente, do
Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE
CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e julgamentoo damo-nos por CIENTES
e NOTIFICADOS da escolha do gestor do referido Tenno para acompanhar todos os
atos da tramitação processual, até julgamento final e sua publicação e o mais que couber,

Limeira, 08 de dezembro de 2023

Contrøtanle: Contrøtada:
Docutrìeilto atsio¡do drgitalnre¡1te

da{ . Ð$ RorlALDoTHEoDoRO LEITÉ
ef t oh9 0dtd: o8llr/2023 14i23:55-u3o0ý

Ver¡fiq u È er rì h ltps://ÿ.ìlid.ìr .iri.goý. hr

EVERTON OLIVEIRA FERREIRA
PRESIDENTE

CÂnn¡.na MUNIcIPAL DE
LIMEIRA/SP

RONALDO THEODORO LEITE
SÓCIO-PROPRIETÁRIO

R&F - TNTEGRAÇOES -ADMTNTSTRAÇÃO,
COMERCIALIZAçAO, OBRAS,

TNSTALAÇÃO n Vr¿.NUTENçÃO DE
PRODUTOS ELETROELETRONICOS PARA

RADIODIFUSÃO PARA
TELECOMUNICAçÕES

Fiscøl:

ADRIANO ROBERTO DA SILVA
ANALISTA DE COMUNIC. E MULTIMEIOS

PAtACl0 TATUltl: fiua Fedro Zaccaria, nr'70 -..lardim l{ova ltålia I CtP: 13484.$5û | Lirneira"$P | 19 3404.7500 i 19 3104.75ü?
w,,vt'r.lirneita.sp.leg.br I contatûft)limera.sp,leg.br I tacebook: camaraíimeira I n¡vitter: camaradelrr"neira I yoü?ube. car¡]aradçl¡¡rleira